

OSCAR EDUARDO TREVIÑO GARCIA
BOULEVARD SAN ARMANDO 919
FRACC VILLAS DE SAN MIGUEL
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88283
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 41784620
RFC: TEG0911214177

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0424672315	072 810 00424672315 8	\$794.10	\$8,321.30
TOTAL			\$794.10	\$8,321.30

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 794.10
+ Total de depósitos	\$ 61,707.94
- Total de retiros	\$ 54,180.74
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 8,321.30
Saldo disponible al día*	\$ 8,021.30

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 4,651.43
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$300.00
TOTAL	\$300.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 25,940.00-
Compras en comercios	\$ 13,155.77-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 39,095.77-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$794.10)



DEPÓSITOS	\$61,707.94
RETIROS	\$54,180.74
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$8,321.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			794.10
02-ENE-26	TBONE CARNES FRUTAS 2 RFC:JARG710707FD9		561.96	232.14
02-ENE-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		198.00	34.14
02-ENE-26	085903058434300265 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:32:25 DEL CLIENTE CHRISTIAN ALEIDA,FAVELA/PALACIOS DE LA CLABE 002821701232804055 CON RFC FAPC870715F23 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0020126 CVE RAST: 085903058434300265	1,800.00		1,834.14
05-ENE-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		200.00	1,634.14
05-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		331.50	1,302.64
05-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		55.00	1,247.64
05-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		520.00	727.64
05-ENE-26	MERPAGO*KATIAQUINTERO RFC:MAG 2105031W3		320.20	407.44
05-ENE-26	CHEDRAUI NVO LARED 110 RFC:TCH 850701RM1		185.50	221.94
05-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260105 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452810763 AL R.F.C. SAGK9108265U1		110.00	111.94
06-ENE-26	20202633408005011280205672 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180522 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280205672	24,997.95		25,109.89
06-ENE-26	MERPAGO*ELMALDELPOLLO RFC:MAG 2105031W3		110.00	24,999.89
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650001101874611, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601064847144984 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:44:06		4,950.00	20,049.89
06-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **2315 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 20:26 hrs. El identificador de tu operacion es 97501E95B258B8E2 y tu folio es 000042. - N40180		5,000.00	15,049.89
07-ENE-26	CARLS JR RFC:FCR 201030HV4		890.00	14,159.89
07-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **2315 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 09:10 hrs. El identificador de tu operacion es 6F5300D1DC4400B2 y tu folio es 004239. - NM0134		5,000.00	9,159.89
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4910897113934020 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202601074850679983 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 21:08:52		400.00	8,759.89
08-ENE-26	OXO DR MIER RFC:CCO 8605231N4		420.00	8,339.89
08-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **2315 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 17:17 hrs. El identificador de tu operacion es 3CF5735988A8A496 y tu folio es 000795. - N40180		1,000.00	7,339.89
08-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **2315 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 17:18 hrs. El identificador de tu operacion es 6CC89808DA5AF598 y tu folio es 000797. - N40180		900.00	6,439.89
09-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **2315 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:53 hrs. El identificador de tu operacion es 564F07EEA5F54D68 y tu folio es 002334. - N10891		1,500.00	4,939.89
10-ENE-26	085901195544301065 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:28:39 DEL CLIENTE CHRISTIAN ALEIDA,FAVELA/PALACIOS DE LA CLABE 002821701232804055 CON RFC FAPC870715F23 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0100126 CVE RAST: 085901195544301065	1,800.00		6,739.89
12-ENE-26	AUTOZONE 7021 RFC:AME 970109GWO		1,053.00	5,686.89
12-ENE-26	CARN SELEC LA POPULAR2 RFC:RAHG761201RUO		1,029.35	4,657.54
12-ENE-26	DEV. AUTOZONE 7021 RFC: AME 970109GWO	569.00		5,226.54
13-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		732.00	4,494.54
14-ENE-26	20202633408013010280219837 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180646 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280219837	3,060.04		7,554.58
15-ENE-26	OXO HDAS LONGORIA RFC:CCO 8605231N4		520.00	7,034.58
15-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		147.43	6,887.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-ENE-26	ESTACION JIMA 2 RFC:JES 150810TS5		200.00	6,687.15
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000129706506, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601154873261182 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 07:49:52		2,000.00	4,687.15
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010136529261, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601154873530126 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 09:17:17		100.00	4,587.15
15-ENE-26	INNOVAFINT20260115T101833v859 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 10:18:46 DEL CLIENTE GRUPO INNOVAFINT SAPI DE CV DE LA CLABE 646180557500000007 CON RFC GIN161116PZ3 CONCEPTO: DEVOLUCION COBRO DEL 14-01-2026 REFERENCIA: 0024427 CVE RAST: INNOVAFINT20260115T101833v859	629.81		5,216.96
16-ENE-26	OPENPAY*EFFECTIVATE RFC:GIN 161116PZ3		629.81	4,587.15
16-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **2315 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA II, NVO LAREDO, TAM a las 19:39 hrs. El identificador de tu operacion es 8E1A2ABD6D0DCAFA0 y tu folio es 003794. - N50761		1,500.00	3,087.15
16-ENE-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	3,077.15
17-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260117 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452810763 AL R.F.C. SAGK9108265U1		1,000.00	2,077.15
17-ENE-26	085903667154301767 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:36:02 DEL CLIENTE CHRISTIAN ALEIDA,FAVELA/PALACIOS DE LA CLABE 002821701232804055 CON RFC FAPC870715F23 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0170126 CVE RAST: 085903667154301767	1,800.00		3,877.15
17-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **2315 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 19:48 hrs. El identificador de tu operacion es 1FABC7B0D238C4CC y tu folio es 008947. - NM0134		1,000.00	2,877.15
17-ENE-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	2,867.15
19-ENE-26	OXO REYNALDO GARZA RFC:CCO 8605231N4		520.00	2,347.15
19-ENE-26	OXO AMADOR NLD RFC:CCO 8605231N4		317.00	2,030.15
19-ENE-26	ABTS SELECT LA POPULAR RFC:RAHG761201RU0		808.38	1,221.77
19-ENE-26	GASOL PALACIOS RFC:SPA 100118DIO		212.00	1,009.77
21-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		129.58	880.19
23-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		343.50	536.69
23-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **2315 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 08:03 hrs. El identificador de tu operacion es 5D33AF1B544A6CBA y tu folio es 000739. - NM0134		500.00	36.69
23-ENE-26	085906828654302368 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:16:31 DEL CLIENTE CHRISTIAN ALEIDA,FAVELA/PALACIOS DE LA CLABE 002821701232804055 CON RFC FAPC870715F23 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0230126 CVE RAST: 085906828654302368	1,800.00		1,836.69
24-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260124 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452810763 AL R.F.C. SAGK9108265U1		850.00	986.69
26-ENE-26	OXO SAN RAFAEL RFC:CCO 8605231N4		317.00	669.69
26-ENE-26	OXO MOCTEZUMA RFC:CCO 8605231N4		76.00	593.69
26-ENE-26	OXO MOCTEZUMA RFC:CCO 8605231N4		224.00	369.69
26-ENE-26	FARM SIMILARES SUC1442 RFC:FSI 970908ML5		129.00	240.69
26-ENE-26	TONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		75.00	165.69
27-ENE-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6538980000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	14,475.00		14,640.69
27-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **2315 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:07 hrs. El identificador de tu operacion es 5DF83C479CCCF22 y tu folio es 007701. - N10985		5,000.00	9,640.69
27-ENE-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	9,630.69
28-ENE-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		1,470.56	8,160.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **2315 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 19:56 hrs. El identificador de tu operacion es 3F0CB77F5DF42FAF y tu folio es 000963. - N40180		1,500.00	6,660.13
29-ENE-26	20202633408028020280198922 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180236 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280198922	8,976.14		15,636.27
29-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5445480012940231 AL RFC BMN930209927 RAS 38436029023301000165 FAC 000165		1,079.99	14,556.28
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335027853 Gallo AL R.F.C. AUPN970426DR1		2,500.00	12,056.28
29-ENE-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		73.00	11,983.28
30-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		134.00	11,849.28
30-ENE-26	OXO HDAS LONGORIA RFC:CCO 8605231N4		223.00	11,626.28
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000129706506, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Le (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601304924319850 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 10:36:06		1,500.00	10,126.28
30-ENE-26	FAR CAL L DON COL 15 REF74512986006002872202706 AUTO00837 06/01/2026 T1157 TU COMPRA REALIZADA EL 06/01/2026 HA SIDO APLICADO A TU CUENTA CON FECHA 30/01/2026		294.98	9,831.30
30-ENE-26	085909803624303061 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:41:25 DEL CLIENTE CHRISTIAN ALEIDA,FAVELA/PALACIOS DE LA CLABE 002821701232804055 CON RFC FAPC870715F23 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0300126 CVE RAST: 085909803624303061	1,800.00		11,631.30
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010289380390, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601314932795630 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:35:29		300.00	11,331.30
31-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **2315 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:36 hrs. El identificador de tu operacion es 40DA2B698F95E9C8 y tu folio es 009758. - N10985		3,000.00	8,331.30
31-ENE-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	8,321.30
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada